
Strona 1

2010-07-28 14:14:21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228336&rok=2010-07-28

Lipie: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH DOJAZDOWYCH KAT. D w m.

Zbrojewsko

Numer ogłoszenia: 228336 - 2010; data zamieszczenia: 28.07.2010
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Lipie , ul. Częstochowska 29, 42-165 Lipie, woj. śląskie, tel. 034 3188033, faks 034 3188032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH DOJAZDOWYCH KAT. D w

m. Zbrojewsko.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest :

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH DOJAZDOWYCH KAT. D w m. Zbrojewsko. 2. Zakres zamówienia obejmuje :

Konstrukcję jezdni : - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr. 5 cm o strukturze zamkniętej 0/12,8) szer. 5,00 m i 3,00 m

(plac manewrowy szer. 16,00 do 10,00 m) - podbudowa jednowarstwowa gr. 20 cm z kruszywa łamanego o frakcji tłucznia

31,5/63 mm stabilizowana mechanicznie, szer. 5,15 m (5,00 m + 0,15 m odsadzka jednostronna na odcinku z

okrawęŜnikowaniem) i szer. 5,30 m i 3,30 m (5,00 m lub 3,00 m + odsadzki obustronne 2 x 0,15 m na odcinku bez

krawęŜnika) - Warstwa podsypkowa z kruszywa (piasku) gr. warstwy 15 cm szerokości jak podbudowa. Dla zjazdów na

posesje w/w warstwy zostają zmniejszone, i tak: - warstwa ścieralna z betonu asfaltowego gr.3 cm o strukturze zamkniętej

0/12,8) - podbudowa jednowarstwowa gr. 15 cm z kruszywa łamanego o frakcji tłucznia 31,5/63 mm stabilizowana

mechanicznie. - Warstwa podsypkowa z kruszywa (piasku) gr. warstwy 10 cm. Jezdnia odcinka A - Z1 - Z2 - A1 od hekt.

0+00 do 0+92 z lewej strony i od bramy wjazdowej bud. nr 63 do hekt. 0+92 z prawej strony oraz jezdnia odcinka Z1 - Z3 - Z4

- Z5 - A2 po stronie lewej - obramowana krawęŜnikiem betonowym o wym. 15 x 30 cm na ławie betonowej z oporem o wym.

15 x 30 cm + opór 10 x 15 cm. Obramowanie zjazdów na posesje po stronie krawęŜnika na szer. zjazdów krawęŜnikiem

najazdowym o wym. 15 x 22 cm na ławie jw. Ograniczenie powierzchni zjazdów w terenie zielonym stanowi obrzeŜe

betonowe o wym. 8 x 30 m, wtopione do poziomu zjazdów. Pobocza odcinka A - Z1 - Z2 - A1 szer. 1,00 do 0,5 m gruntowe

(trawiaste), na odcinku Z1 - Z3 - Z4 - Z5 - A2 pobocza szer. ~0,50 m wzmocnione warstwą niesortu tłuczniowego gr. 10 cm..

Rozwiązania konstrukcyjne wg szczegółu rys. Nr 4 Przekroje konstrukcyjne nawierzchni. Odwodnienie Ze względu na teren

chłonny i przepuszczalny, zaprojektowano (odtworzono i pogłębiono) odcinek rowu otwartego wzdłuŜ odcinka Z1 - Z2 - A1

zbierający wody opadowe z utwardzonej nawierzchni (z powierzchni odcinków A - Z1 - Z2 - A1 i części odcinka Z1 - Z3 od

hekt. 0+00 do 0+26). Rów otwarty o skarpach od 1 : 2 (1:1,5) i szerokości dna 0,40 m. Spływ wody opadowej w rowie w



Strona 2

2010-07-28 14:14:21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228336&rok=2010-07-28

kierunku istniejącego przepustu z rur PCV Ø 200 mm, zlokalizowanego w rejonie pkt. A1. Odwodnienie odcinka Z1 - Z3 - Z4 -

Z5 - A2 od hekt. 0+26 do 1+08 ściekiem przykrawęŜnikowym w kierunku naturalnej zlewni terenu - w kierunku istniejącego

rowu, przebiegającego w południowej części terenu - za zabudową (poza opracowaniem). Roboty ziemne Brak klasycznych

robót ziemnych. Wystąpią jedynie lokalne zebrania wypukłości, wykopy z rowów i korytowania. Ilość robót wyliczono w części

przedmiarowej kosztorysu. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa, specyfikacja

techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych oraz przedmiar robót, które są załącznikami do Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia. 4. Zaleca się, aby Wykonawcy dokonali wizji lokalnej na terenie realizacji zamówienia i w jego

okolicy w celu dokonania oceny dokumentów i informacji przekazywanych w ramach niniejszego postępowania przez

Zamawiającego. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy ponosi Wykonawca. 5. Koszt obsługi geodezyjnej oraz koszt

zajęcia pasa drogowego ponosi Wykonawca. 6. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w cenie ofertowej kosztów

wykonania projektu tymczasowego oznakowania, wykonania i utrzymania oznakowania tymczasowego, które będzie

wymuszone organizacją robót. 7. Zamawiający Ŝąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie części zamówienia, której

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom. Wskazanie niniejsze nastąpi w formularzu ofertowym. Zawarcie umowy

pomiędzy Wykonawcą a podwykonawcą wymaga zgody Zamawiającego. JeŜeli Zamawiający w terminie 14 dni od

przedstawienia mu przez Wykonawcę umowy lub jej projektu wraz z częścią dokumentacji dotyczącej wykonania robót

określonych w umowie lub projekcie nie zgłosi na piśmie sprzeciwu lub zastrzeŜeń, uwaŜa się, Ŝe wyraził zgodę na zawarcie

umowy. 8. Przedmiot zamówienia wg CPV:.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.10.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zasady wnoszenia wadium 1.1. Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają

obowiązek ich posiadania;

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Strona 3

2010-07-28 14:14:21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228336&rok=2010-07-28

posiadania wiedzy i doświadczenia, tj.: 1.2.1. Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem

terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zrealizowali co

najmniej 2 zadania odpowiadające swoim rodzajem robotom stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości nie

mniejszej niŜ 150.000,00 PLN kaŜde;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:

1.3.1.Wykonawcy, którzy dysponują co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami

budowlanymi w specjalności drogowej, lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, które zostały wydane

na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim

zakresie;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

sytuacji ekonomicznej i finansowej, tj.: 1.4.1. Wykonawcy, którzy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niŜ 150 000,0 PLN.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU

NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy,

oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia,

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich

rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy

przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy



Strona 4

2010-07-28 14:14:21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228336&rok=2010-07-28

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2

ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z

opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie

wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie

zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50

% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.



Strona 5

2010-07-28 14:14:21http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=228336&rok=2010-07-28

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.bip.lipie.akcessnet.net

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Lipiu, ul. Częstochowska

29, parter - pokój nr 3.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.08.2010 godzina 10:00,

miejsce: Urząd Gminy w Lipiu, ul. Częstochowska 29, parter - sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


